
Target NumberStart NumberFirst Name Name IssfId Nation Groups Relay

33 134 Anna Mårtensson 1411764 Kyrkås Dam 1

34 113 Josefin Andersson 1458589 Nässjö DJ 1

35

36 104 Alexander Carlsson 1917960 Eskilstuna Senior 1

37

38 109 Emelie Jarlenfors 565568 Ka2 Dam 1

39 116 Alexander Ignell 2007490 Nässjö HJ 1

40

41 105 Simon Carlström 2015883 Eskilstuna HJ 1

42

43 122 Natalié Eliasson 2111647 Strömsund Dam 1

44 108 Matilda Hjelm 558470 Gullabo Dam 1

45

46 115 Emil Andersson 1764117 Nässjö Senior 1

47

48 106 Dennis Johansson 2607360 Eskilstuna HJ 1

49 114 Jacob Andersson 1917287 Nässjö HJ 1

50

51 121 Mikael Lundell 1579297 Rasbo-Vaksala Senior 1

52

53 128 Mattias Sjöström 221847 Vimmerby Senior 1

54 117 Ellen Mörberg 2240049 Nässjö DJ 1

55

56 132 Emanuel Söderlund 1353051 Aleholm Senior 1

57

58

DUBBELTEST 10M NOVEMBER 2021

Skjutlag 1 kl.09.00 - 10.15 Tillgång till banan kl.08.30

Provskott kl.08.45



Target NumberStart NumberFirst Name Name IssfId Nation Groups Relay

31 133 Maja Pedersen Danmark DJ 2

32

33 130 Martin Smedenborn 595370 Åker-Länna Senior 2

34 103 Niklas Lindmark 740518 By Senior 2

35

36 111 Erik Ala-Kulju 936971 Nyköping Senior 2

37

38 120 Leia Lindberg 4093452 Rasbo-Vaksala DJ 2

39 124 Mikael Gustafsson 868686 Trosa Hölebo Senior 2

40

41 127 Nicolle Nygren 1538926 Umeå DJ 2

42

43 123 Amanda Göransson 739266 Södermalm-Liljeh. Dam 2

44 125 Emelie Hallén 946505 Trosa Hölebo Dam 2

45

46 112 Kajsa Ulming 962668 Nyköping Dam 2

47

48 107 Maya Björklund 40601 Filipstad DJ 2

49 102 Pontus Kallin 3270465 By HJ 2

50

51 131 Julia Sjögren 1411949 Älmhult DJ 2

52

53 119 William Gryden 9585225 Rasbo-Vaksala Senior 2

54 126 Linda Wikner 3742333 Trosa Hölebo DJ 2

55

56 110 Emil Ala-Kulju 937902 Nyköping HJ 2

57

58 118 Camilla Gryden 306267 Rasbo-Vaksala V45 2

Skjutlag 2 kl.10.45 - 12.00 Tillgång till banan kl.10.15

Provskott kl.10.30



Target NumberStart NumberFirst Name Name IssfId Nation Relay

33 232 Emanuel Söderlund 1353051 Aleholm Senior 3

34 206 Dennis Johansson 2607360 Eskilstuna HJ 3

35

36 217 Ellen Mörberg 2240049 Nässjö DJ 3

37

38 221 Mikael Lundell 1579297 Rasbo-Vaksala Senior 3

39 214 Jacob Andersson 1917287 Nässjö HJ 3

40

41 228 Mattias Sjöström 221847 Vimmerby Senior 3

42

43 208 Matilda Hjelm 558470 Gullabo Dam 3

44 204 Alexander Carlsson 1917960 Eskilstuna Senior 3

45

46 213 Josefin Andersson 1458589 Nässjö DJ 3

47

48 209 Emelie Jarlenfors 565568 Ka2 Dam 3

49 222 Natalié Eliasson 2111647 Strömsund Dam 3

50

51 216 Alexander Ignell 2007490 Nässjö HJ 3

52

53 205 Simon Carlström 2015883 Eskilstuna HJ 3

54 101 Jacob Kuylser 1518043 Bromma-Solna Senior 3

55

56 215 Emil Andersson 1764117 Nässjö Senior 3

57

58

Skjutlag 3 kl.12.30 - 13.45 Tillgång till banan kl.12.00

Provskott kl.12.15



Target NumberStart NumberFirst Name Name IssfId Nation Relay

33 219 William Gryden 9585225 Rasbo-Vaksala Senior 4

34 202 Pontus Kallin 3270465 By HJ 4

35

36 207 Maya Björklund 40601 Filipstad DJ 4

37

38 218 Camilla Gryden 306267 Rasbo-Vaksala V45 4

39 231 Julia Sjögren 1411949 Älmhult DJ 4

40

41 203 Niklas Lindmark 740518 By Senior 4

42

43 210 Emil Ala-Kulju 937902 Nyköping HJ 4

44 224 Mikael Gustafsson 868686 Trosa Hölebo Senior 4

45

46 220 Leia Lindberg 4093452 Rasbo-Vaksala DJ 4

47

48 223 Amanda Göransson 739266 Södermalm-Liljeh. Dam 4

49 227 Nicolle Nygren 1538926 Umeå DJ 4

50

51 225 Emelie Hallén 946505 Trosa Hölebo Dam 4

52

53 129 Kristoffer Eriksson 2096896 Åker-Länna Senior 4

54 201 Jacob Kuylser 1518043 Bromma-Solna Senior 4

55

56

Provskott kl.14.00

Skjutlag 4 kl.14.15 - 15.30 Tillgång till banan kl.13.45


